|Operatori Economici Invitati

Cartella di Gara

Descrizione Cartella di Gara
Protocollo Cartella di Gara
RDO - Richiesta di offerta
Titolo

Operatori Economici

tender_79610

rfq_111002

Forma giuridica

Codice Fiscale

Partita IVA

Servizio integrato di ticketing museale, gestione bookshop e magazzini per i Musei del Comune di Trieste

Servizio integrato di ticketing museale, gestione bookshop e magazzini per i Musei del Comune di Trieste

Indirizzo (Sede Legale)

CAP

Provincia

Aditus

Matematici

MIDATICKET S.R.L.

Societa Cooperativa Culture
T.0.S.C. TicketOne Sistemi Culturali
Trient Consulting Group Srl
Vivaticket S.p.A.

Comune
Torino Srl
Velletri Srl

Bergamo Srl
Societa cooperativa

Venezia
Roma Srl
Trento Srl

Bologna SpA

09896500015
07393661009
02758170167
03174750277
05185361002
01945440228
02011381205

09896500015
07393661009
02758170167
03174750277
05185361002
01945440228
02011381205

Via sebastiano caboto n. 35
Via Dei Fienili 232/A

Via Casalino, 27

corso del Popolo 40

Via Nomentana 41

via Marino Stenico, 26

via Antonio Canova 16/20

10129
00049
24121
03172
00161
38121
40138

Torino
Roma
Bergamo
Venezia
Roma
Trento
Bologna



	Sheet1

