

Operatori Economici Invitati

Cartella di Gara	tender_79610
Descrizione Cartella di Gara	Servizio integrato di ticketing museale, gestione bookshop e magazzini per i Musei del Comune di Trieste
Protocollo Cartella di Gara	
RDO - Richiesta di offerta	rfq_111002
Titolo	Servizio integrato di ticketing museale, gestione bookshop e magazzini per i Musei del Comune di Trieste

Operatori Economici	Comune	Forma giuridica	Codice Fiscale	Partita IVA	Indirizzo (Sede Legale)	CAP	Provincia
Aditus	Torino	Srl	09896500015	09896500015	Via sebastiano caboto n. 35	10129	Torino
Matematici	Velletri	Srl	07393661009	07393661009	Via Dei Fienili 232/A	00049	Roma
MIDATICET S.R.L.	Bergamo	Srl	02758170167	02758170167	Via Casalino, 27	24121	Bergamo
Società Cooperativa Culture	Venezia	Società cooperativa	03174750277	03174750277	corso del Popolo 40	03172	Venezia
T.O.S.C. TicketOne Sistemi Culturali	Roma	Srl	05185361002	05185361002	Via Nomentana 41	00161	Roma
Trident Consulting Group Srl	Trento	Srl	01945440228	01945440228	via Marino Stenico, 26	38121	Trento
Vivaticket S.p.A.	Bologna	SpA	02011381205	02011381205	via Antonio Canova 16/20	40138	Bologna